
Pánské plavky NIKE SWIM-Logo Mash-up 5 inch-001 Black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
S 794617 5059436580032 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 1120 Kč s DPH

Popis

Pánské plavky značky Nike Swim. Pánské plavky kraťasy upoutají pozornost potiskem v bílém a šedém provedení. 
Potisk tvoří nápisy Nike a Just do it spolu s logem značky. Plavky šortky pro pány mají klasický střih, který dobře
sedne na každý typ postavy. Flexibilní pás se velmi dobře přizpůsobí postavě. Pás lze ještě upravit pomocí šňůrky.

Značkové plavky tvoří lehký materiál, který rychle schne. Plusem je síťovinová podšívka, která umožní lepší
prodyšnost. Plavky Nike mají jednu vnitřní kapsu a dvě postranní kapsy, které schovají drobnosti. Černé plavky jsou
perfektní volbou pro dovolenou, na pláž, k vodě i do aqua centra.

Detaily produktu:

trendy design
potisk s nápisy Just do it a Nike
elastický pas se šňůrkou
rychleschnoucí materiál
dobrá prodyšnost
síťovinová podšívka
dvě postranní kapsy
jedna vnitřní kapsa

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


